Listom zo dňa 23.08.2016, bola Správcovi doručená žiadosť Dlžníka o splátkový kalendár na 
úhradu pohľadávky podľa bodu 2. tohto článku Dohody.

2. Dlžník podpisom tejto Dohody v súlade s § 323 Občianskeho zákonníka v platnom znení 
uznáva čo do dôvodu aj čo do výšky svoj dlh voči Správcovi vo výške 12.380,36 € (slovom 
dvanásťtisíctristoosemdesiat Eur a tridsaťšesť centov), ktorý vznikol z právneho titulu 
vyúčtovania za vypúšťanie odpadových vôd do povrchových vôd za rok 2015, podľa 
Rozhodnutia Správcu č. 5442000815 zo dňa 02.03.2016 vo výške:

• 9 494,14 €-nedoplatok za rok 2015

• 2 886,22 € - penále za každý deň omeškania vo výške 1 promile dopočítané z výšky